



167	да Ведущий инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общественный персонал																			
168	Г. Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-методический кабинет																			
171	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственно-обслуживающий персонал																			
172	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Машинист по стирке белья	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника																			
177	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Майданский ФАП (422587, РТ, Верхнеуслонский муниципальный р-н, с. Майдан, ул. Советская, д. 35)																			
181	Заведующий ФАП-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Ямбулатовский ФАП (422570, РТ, Верхнеуслонский муниципальный р-н, Ямбулатовское с/п, д. Крестниково, ул. Казанская, д. 1А)																			
183	Заведующий ФАП-медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Чулпанхинский ФАП (422595, РТ, Верхнеуслонский муниципальный р-н, Соболевское с/п, д. Чулпаныха, ул. Центральная, д. 81)																			
185	Заведующий ФАП-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кураловский ФАП (422581, РТ, Верхнеуслонский муниципальный р-н, с. Куралово, ул. Центральная, д. 28)																			
186	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Маматкозинский ФАП (422589, РТ, Верхнеуслонский муниципальный р-н, с. Старое Русское Мамагкозино, ул. Молодежная, д. 2)																			
189	Заведующий ФАП-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Егидеревский ФАП (422586, РТ, Верхнеуслонский муниципальный р-н, с. Егидерево, ул. Центральная, д. 14А)																			
191	Заведующий ФАП-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Вахитовский ФАП (422558, РТ, Верхнеуслонский муниципальный р-н, д. им. М. Вахитова, ул. Центральная, д. 28)																			
193	Заведующий ФАП-медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

194	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Русско-Бурнашевский ФАП (422581, РТ, Верхнеуслонский муниципальный р-н, с. Русское Бурнашево, ул. Большая, д. 26)																				
195	Заведующий ФАП-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Тагарско-Бурнашевский ФАП (422579, РТ, Верхнеуслонский муниципальный р-н, Бурнашевское с/п, с. Тагарское Бурнашево, ул. Советская, д. 61А)																				
196	Заведующий ФАП-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
197	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Клячинский ФАП (422558, РТ, Верхнеуслонский муниципальный р-н, Макуловское с/п, д. Клячино, ул. Центральная, д. 51А)																				
198	Заведующий ФАП-медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
199	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Патрикеевский ФАП (422586, РТ, Верхнеуслонский муниципальный р-н, Коргузинское с/п, д. Патрикеево, ул. Береговая, д. 1А)																				
200	Заведующий ФАП-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
201	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Матюшинский ФАП (422575, РТ, Верхнеуслонский муниципальный р-н, Октябрьское с/п, с. Магюшино, ул. Центральная, д. 25А)																				
202	Заведующий ФАП-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
203	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Больше-Меминский ФАП (422588, РТ, Верхнеуслонский муниципальный р-н, Большемеминоское с/п, с. Большие Мемы, ул. Центральная, д. 7А)																				
204	Заведующий ФАП-медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
205	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Канапский ФАП (422584, РТ, Верхнеуслонский муниципальный р-н, Канапское с/п, д. Нижнее Озеро, ул. Школьная, д. 9)																				
206	Заведующий ФАП-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
207	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Коргузинский ФАП (422586, РТ, Верхнеуслонский муниципальный р-н, Коргузинское с/п, с. Коргуза, ул. Центральная площадь, д. 6)																				
208	Заведующий ФАП-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
209	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кильдеевский ФАП (422585, РТ, Верхнеуслонский муниципальный р-н, с. Кильдеево, ул. Центральная, д. 16)																				
211	Заведующий ФАП-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
212	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Октябрьский ФАП (422580, РТ, Верхнеуслонский муниципальный р-н, п. Октябрьский, ул. Новая, д. 1А)																				
213	Заведующий ФАП-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
214	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Печищенский ФАП (422572, РТ, Верхнеуслонский муниципальный р-н, с. Печищи, ул. Кирова, д. 47А)																				
215	Заведующий ФАП-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
216	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Янга-Юльский ФАП (422558, РТ, Верхнеуслонский муниципальный р-н, Шеланговское с/п, п. Янга-Юл, ул. Центральная, д. 17/1)																				
218	Заведующий ФАП-медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
219	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Никольский ФАП (422580, РТ, Верхнеуслонский муниципальный р-н, Набережно-Морканское с/п, п. Никольский, ул. Центральная, д. 30А)																				
220	Заведующий ФАП-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
221	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Кзыл-Байракский ФАП (422577, РТ, Верхнеуслонский муниципальный р-н, п. Кзыл-Байрак, ул. Центральная, д. 16)																
222	Заведующий ФАП-медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
223	Набережно-Морквашский ФАП (422594, РТ, Верхнеуслонский муниципальный р-н, Набережно-Морквашское с/п, с. Набережные Морквашы, ул. Краавина, д. 4А)															
	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
224	Введенский ФАП (422591, РТ, Верхнеуслонский муниципальный р-н, с. Введенская Слобода, ул. Центральная, зд 5/1)															
	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
225	Нижнеуслонский ФАП (422574, РТ, Верхнеуслонский муниципальный р-н, с. Нижний Услон, ул. Заводская, д. 51)															
	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
226	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
227	Шеланговская врачебная амбулатория (422577, РТ, Верхнеуслонский муниципальный р-н, Шеланговское с/п, с. Шеланга, ул. Школьная, д. 35)															
	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Мишакин С.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

06.05.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный экономист

(должность)

(подпись)

Григорьева Т.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

06.05.2024

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Корчагин А.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

06.05.2024

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Комлева М.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

06.05.2024

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гимранова Т.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

06.05.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1698

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Парамонов Михаил Юрьевич

(Ф.И.О.)

23.04.2024

(дата)